[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.11.2024 № 654-п

	               Об утверждении перечня земельных участков,
                    предназначенных для бесплатного предоставления
         в собственность участникам СВО и членам их семей

	В целях бесплатного предоставления земельных участков в собственность отдельным категориям граждан в соответствии с Законом Ивановской области от 04.03.2024 № 1-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков на территории Ивановской области отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции» администрация Палехского муниципального района постановляет:

1. Утвердить  перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность участникам СВО и членам их семей (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления  Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава Палехского
муниципального района

	С.В. Лелюхина

Приложение

к постановлению

 администрации

Палехского муниципального района

 от 01.11.2024 № 654-п
Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления
в собственность участникам СВО и членам их семей
1. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 37:11:040320:234, площадью 1500 кв.м, с местоположением: Ивановская область, Палехский р-н, д. Костюхино, предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 37:11:040320:29, площадью 1500 кв.м, с местоположением: Ивановская область, Палехский район, д. Костюхино, предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства.

3. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 37:11:040320:30, площадью 1500 кв.м, с местоположением: обл. Ивановская, р-н Палехский, д. Костюхино, предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства.
4. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 37:11:010101:31, площадью 1500 кв.м, с местоположением: Ивановская область, Палехский район, д. Поддорожново, предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства.
5. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 37:11:020224:275, площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Ивановская область, Палехский район, д. Бокари, дом 39, предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства.
PAGE